

PRO FORMA

Bonnr.: 515

Datum: 06-09-2019

mariennemichiels

Diksmuidseweg 10

8620 Nieuwpoort

0477/314784

marianne@mminteriors.be

Leverbon : 569 **Datum : 06-09-2019**

Order: 1015		Ref: etalagepanden						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1015-12368	1.00	Pand	3.04	m	sobeck meringue gebr wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	104.00 €
			1	Pand	Enkele plooi - Onafgewerkte zijkant	94.30€	94.30€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	Pand	Opbinden	8.00€	8.00€	
1015-12369	1.00	Pand	3.19	m	piere frey kagura 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	45.65 €
			3.19	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			1	Pand	Enkele plooi - 10cm	38.50€	38.50€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	Pand	Opbinden	4.00€	4.00€	
			1	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	1.45€	
1015-12370	1.00	Pand	3.09	m	fine fougere 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	33.20 €
			1	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	27.50€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	Pand	Opbinden	4.00€	4.00€	
1015-12371	1.00	Pand	3.07	m	wokabi kaki 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	33.20 €
			1	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	27.50€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	Pand	Opbinden	4.00€	4.00€	
1015-31186	1	St.	1.62	m	gestreept blauw / ecru (300.0cm)	0.00€	0.00€	193.70 €
			2.25	m2	Vouwgordijn venetiaans	48.00€	108.00€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			6	m	geen staven	0.00€	0.00€	
			1.5	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1015-31190	1	St.	1.67	m	emma 08 gestreept ecru / blauw (300.0cm)	0.00€	0.00€	186.95 €
			2.25	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	45.00€	101.25€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			6	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			1.5	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
Subtotaal voor order 1015 : 596.70 €								

Totaal (excl. BTW) : 596.70 €

PRO FORMA

Bonnr.: 515

Datum: 06-09-2019

mariannemichiels

Diksmuidseweg 10

8620 Nieuwpoort

0477/314784

marianne@mminteriors.be

Leverbon : 569 **Datum : 06-09-2019**

Order: 1015		Ref: etalagepanden						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1015-12368	1.00	Pand	3.04	m	sobeck meringue gebr wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	104.00 €
			1	Pand	Enkele plooi - Onafgewerkte zijkant	94.30€	94.30€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	Pand	Opbinden	8.00€	8.00€	
1015-12369	1.00	Pand	3.19	m	piere frey kagura 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	45.65 €
			3.19	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			1	Pand	Enkele plooi - 10cm	38.50€	38.50€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	Pand	Opbinden	4.00€	4.00€	
			1	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	1.45€	
1015-12370	1.00	Pand	3.09	m	fine fougere 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	33.20 €
			1	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	27.50€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	Pand	Opbinden	4.00€	4.00€	
1015-12371	1.00	Pand	3.07	m	wokabi kaki 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	33.20 €
			1	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	27.50€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	Pand	Opbinden	4.00€	4.00€	
1015-31186	1	St.	1.62	m	gestreept blauw / ecru (300.0cm)	0.00€	0.00€	193.70 €
			2.25	m2	Vouwgordijn venetiaans	48.00€	108.00€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			6	m	geen staven	0.00€	0.00€	
			1.5	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1015-31190	1	St.	1.67	m	emma 08 gestreept ecru / blauw (300.0cm)	0.00€	0.00€	186.95 €
			2.25	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	45.00€	101.25€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			6	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			1.5	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
Subtotaal voor order 1015 : 596.70 €								

Totaal (excl. BTW) : 596.70 €